



לבונה 21 פרדס חנה כרכור

טלפון: 072-2285905

ברברה רז - מטפלת הוליסטית, מטפלת ומורה בשיטת אקסס בארס. בעלת ניסיון של שנים רבות בשיטות מגוונות.

מציעה ללקוחותיה טיפול, הדרכה, יעוץ ותכשיטי מרפא.* חדש - הרצאות וחוגי בית מרתקים: אנרגיית

האורגון - אנרגיית החיים שמרפאה ומשקמת. הרצאה ייחודית ומעשירה שבה נגלה יחד את סודות

אנרגיית האורגון - מקור אנרגיית החיים שמשפיעה על הגוף, הנפש והסביבה שלנו. בהרצאה אסביר

על מדע האורגון של דר' וילהלם רייך, על השפעתו המוכחת על חיינו ואשתף בידע ייחודי שצברתי

לאורך השנים בשילוב ריפוי גוף ונפש ואמנות האסתטיקה של יצירת אורגונייטים. קיימת אפשרות לרכוש

את מוצרי האורגונייט שלי בסוף ההרצאה וליהנות מהיתרונות האנרגטיים והבריאותיים שלהם. מיוחד: ההרצאה ניתנת ללא תשלום, מתוך רצון אמיתי להפיץ את הידע הזה לכמה שיותר אנשים.

בנוסף, מי שמארגן את המפגש ייהנה מ-10% מהמכירות.

* לפרטים וקביעת מועד לחוג בית או הרצאה: התקשרו אליי -

טלפון: 072-2285905

אל תחכו - הצטרפו למסע מרתק שיחבר אתכם לעוצמות החיים!

או השאירו פרטים בטופס יצירת קשרתכשיטי Orgon-B מיוצרים בטכנולוגיה מיוחדת שהומצאה על ידי

המדען ד"ר וילהלם רייך.

הטכנולוגיה בנויה משילוב של רסיסי מתכות וקריסטלים עטופים בחומר אורגני. שילוב החומרים מייצר

ריאקציה המאפשרת הולכה אנרגטית וטרנספורמציה של כל אנרגיה קיימת לאנרגיית האורגון. אנרגיית

האורגון - משמעה אנרגיית חיים והשפעתה ככח ריפוי עצומה ומוכחת.

עדויות רבות מתארות כיצד השימוש בתכשיטי Orgon-B המשלבים את הטכנולוגיה במעטפת של

תכשיט ייחודי ואסתטי, סייעו להם להיפטר כליל מבעיות שינה, אלרגיה, כאבים שונים כמו גם בעיות

רגשיות ואווירה נעימה בסביבה. איך זה עובד?

טכנולוגיית האורגון תמיד שואפת לאיזון. כאשר הכלי/תכשיט נמצא בשדה אנרגטי שאינו מאוזן, בכוחו

גוף-נפש.

עוד בכוחם של התכשיטים להעלות תדר, להגביר חיוניות ואנרגטיות, מצב רוח ויכולת

אינטואיטיבית. התכשיטים מיוצרים בעבודת יד, ייחודים ומלווים בברכה אישית מברברה. ברברה -

תכשיטנית ומטפלת הוליסטית משלבת בין במדע של ד"ר רייך לבין ידע רחב ברפואת הגוף

והנפש. ~~~~~

לרכישת מוצרים/פרטים נוספים הכנסו לאתר

~~~~~

~~~~~

לכתבה עליו במדור המומלצים לחצו כאן

~~~~~

~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

[אתר אינטרנט](#)

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)